ITo peectpy onuceii Ne 54 6

I'ocynapcrBennblii apxus Pecny0iuku Mapuii Ja

MapumncKum CTpOUTEIILHO-MOHTAXKHBIN

TPECT KUJIINITHO-TPAKJIAHCKOI'O CTPOUTCIILCTBA

MI/IHI/ICTepCTBa KHUJITHIMHO-T'PAKAAHCKOI'O

crpoutenbcTBa PCOCP

@ouag Ne P -47
Onuce, Ne 3

Jles1a MOCTOAHHOTO XPaHEHUS

3a 1987-1989 roambi

Ha 16 JHCTAX




Ne | Aemonpousson. 3 Kpaiinue | Kosn-o | Ilpu-
n/n HHICKCHI HTH ALOMOBOI ACAS AAThI JIMCTOB | Meya-
HOMepa Mo cTa- ——
poii onucu
1 2 3 4 5 6
1987 roxn
OO0muii oTaen
3 [Tpuka3el mo ocHoBHOM aestens- 04.01.1987- 110
HocTH ¢ Ne 3 mo Ne 243, Tom 1 02.07.1987
4 puKasel 1Mo ocHoBHOW aesarens- 09.07.1987- 86
HoctH ¢ Ne 251 mo Ne 400, rom 2 31.12.1987
ILnanoBBIN OTACT
5 l'onoBoit man mo Tpyay B CTpo- 1987 39
HUTEIILCTBE
5 lonoBble  MIAHBI  TIOJAPSAHBIX 1987 94
CTPOUTENbHO-MOHTAXHBIX PaboT
TexHM4YeCKHIl 0TAEN]
8 FO,[[E)BOI/I IInan oprrexmeponpu- 1987 108
ATHI
9 [IpoTtokone! 3acenanmii Texande- 27.03.1987- 10
ckoro CoBerta 15.11.1987
CBOJIHBIM TOHOBOM CTaTHCTUYE-
CKAH OTYET O TOCTYIUICHUU H
10 UCTOJb30BAHUU HM300pETCHUN U 1987 2

palMOHANIM3ATOPCKUX  MPEIIo-
JKeHui




3

11

12

13

14

15

16

17

18

CBOOHBIA TOIOBOII CTAaTUCTHUYE-
CKHU OTYET O BBLINOJHEHUH IIaHA
BHEAPEHUS HOBOU TEXHUKH

IIpou3BoaACTBEHHBIH OTHE

CBOJIHBIM TOAOBOM CTAaTHCTUYE-
CKH# OTYET O BBIIIOJIHEHNUM IJIaHA
MEPOIPUATHI 10 SKOHOMHHU Ma-
TEPUAJIOB B CTPOUTEIIbCTBE

CBOIHBIA TOJOBOH CTaTHUCTHYE-
CKMH OTYET O BEHITOJHEHHUH 3aja-
HHUH U COIMAJIMCTHYECKUX 00s3a-
TEJILCTB IO 3KOHOMHH MaTepH-
aJbHBIX PECYPCOB

Otaen Tpyaa u 3apadoTHoi
IJIAThI

[Iporokonbl 3acemanuit CoBera
TPYJAOBOTO KOJUIEKTHUBA OO0BEIU-
HECHUA

CBOIHBIA TOI0BOM oTdeT 00 ar-
TECTAllMM W  palMOHAIU3AINH
pabouux MecT

CBOOHBIA TOIOBOM CTaTHUCTHYE-
CKMH OTYET O YHCIe JHEH OTBIIE-
YeHus paboyux W CIyXKallux OT
OCHOBHOU JI€STE€IbHOCTU Ha BBI-
MOJIHEHUU PA3IUYHBIX pPadOT U
CBSI3aHHBIX C UM 3aTparax

CBOAHBIN €IMHOBPEMEHHBIN CTa-
THCTUYECKHH OTYET O BHIIIOJIHE-
HUU HOPM BBIPAOOTKH M COCTOS-
HUM HOPMHUPOBaHHUS Tpylda B
CTPOUTEIHCTBE

ConuanucTuueckne 00g3areiib-
CTBAa U UTOTY UX BBIIOJIHEHUSA

1987

1987

1987

09.04.1987-
03.12.1987

1987

1987

HOsI0pb 1987

1987

37



3

19

20

21

24

25

I'y1aBHBIN JHEPreTHK

CBogHbIC TOJIOBBIE CTAaTUCTHYE-
CKHE OT4YeThl 00 OcTaTkKax, IIo-
CTYIUICHHH W PAacXojie TOIUIHMBA,
KaOeNbHBIX HW3JENui, O padote
3JIEKTPOCTAHIIUI

CBOIHBIM T'OJIOBOM CTaTUCTHYE-
CKHH OTYET O BBIIOJIHEHHUM 3aja-
HUM 110 SKOHOMHMHU TOILIMBA, TEI-
JIODHEPI'UH U 3JIEKTPOIHEPTUU

T1aBHBIIE MeXaHUK

CBO,Z[HBIG I'OJOBBIC CTATHCTHYC-
CKHEC OTYCTBI O HAJIMYUHU U pa60-
TC aBTOTpPAHCIIOPTA, CTPOUTCIIb-
HBIX MalllUH, YUCIIAIINXCA Ha Oa-
JJaHCEC OTLII/ITLIBaIOH_ICI‘/'ICH opra-
HHU3aluu, 0 MCXaHu3alluu CTPOU-
TCIIbCTBA n HCIIOJIB30BaHHUHN
CTPOUTCIIbHBIX MallIMH

OT1aesr KAUTAABHOIO CTPOH-
TEeJbCTBA

CBOOHBIM TOJOBOM CTaTUCTHYE-
CKMH OTYET O BBOJE B JIEHCTBHUE
OCHOBHBIX (DOHJIOB U HCHOJIB30-
BaHWEe JIMMHTA KaIUTAIIHLHBIX
BJIOKEHU M

OTaen oxpaHbl TPy/JAa U TEXHU-
YecKoi 0e30MacHOCTH

CBOoJHBIE TOJOBBIE CTaTHCTHYE-
CKHE€ OTYeThl O TOCTpaJaBLINX
IIPU HECUACTHBIX CIIydasix, O BbI-
MOJIHEHUU KOMILJIEKCHOTO IlaHa
yAy4IIEHUS YCIOBUHM  OXpaHbI
Tpyna

1987

1987

1987

1987

1987



3

26

27

28

29

30

30a

OT1aes NOATOTOBKHU MPOU3BO/I-
CcTBa

CBOIHBIA T'OIOBOI CTaTUCTUYE-
CKMI OTYET O pacxoje Mmarepua-
JIOB M W3JICTIUH B CTPOMTEIHLCTBE
B CPaBHEHHH C IPOU3BOJICTBEH-
HBIMU HOpPMaMH

CBOIHBIA T'OIOBOI CTaTUCTUYE-
CKuii oTyeT 006 0Opa3oBaHUM, UC-
MOJIb30BAaHUM U IIOCTAaBKE BTO-
PUYHOTO CBIPhS

CBOJHBIN €AMHOBPEMEHHBIN CTa-
TUCTUYECKHM OT4eT 00 ocTaTrkax
MaTepuajioB B IPOU3BOACTBEHHO-
JKCITyaTallUOHHOM  JeSATEIIbHO-
CTH

LleHTpa/JbHO-CTPOUTEILHASA
Jadoparopust

CBOOHBIA TOJOBOM OTYET IO
KOHTPOJIFO KAa4yeCTBa CTPOUTEIIb-
CTBa

Otaes kagpoB U CONMATBHOTO
pa3BUTHUA

CBOIHBIA TOIOBOI CTAaTUCTHYE-
CKHH OTYET O IOJTOTOBKE W IO-
BBIIICHNUU KBaM(DUKAIIMU KaJIPOB

CBOOHBIM TOJOBOM CTaTUCTHYE-
CKMM OTYET O pacupeneIeHun
MOJIOABIX CIICLIMAJINCTOB, OKOH-
YMBIINX JHEBHBIE BEBICIIHE |
CpeqHue CIeluanbHble y4eOHbIe
3aBEJICHUS

1987

1987

01.04.1987-
01.10.1987

1987

1987

1987

SN
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

CBojiHBIE €AMHOBPEMEHHBIE CTa-
THCTUYECKHE OTYETHl O YHCIICH-
HOCTM PAaOOTHUKOB [0 IIOJY,
BO3pacTy, CTaxy paboTbl, IO
MPOAOIDKUTENBHOCTH  paboueit
Hezenm

CBoaHbIE €AMHOBPEMEHHbBIE CTa-
TUCTUYECKHE OTYETHl O YHUCIICH-
HOCTH U pacmpenesneHun pabo-
TAIOIIUX 10 3aHUMAEMbIM JI0JIK-
HOCTSIM

CBO,ZLHBIG CAUMHOBPCMCHHLIC CTa-
THCTUYCCKUC OTYCTbI O YMCJICH-
HOCTH M COCTaB€ CIICIUAIMCTOB,
HMCIOIIUMX BbBICIIECC W CPCAHCC
CIICHUAJIBHOC O6paSOBaHI/I€

byxraarepus

l'omoBoil nan mo Tpyxay, cmera
pacxogoB M IITAaTHOE pacluca-
HHUE

I'onoBoii hrHAHCOBBIN TUIAH

I'omoBoii minaH puHAHCHPOBAHUS
KalUTaJIbHBIX BIOKECHUU

CBonHBI TOMOBOM OyXxranrep-
CKMH OTYEeT MO NOAPSIAHON nes-
TEIPHOCTH M KaIUTalIbHBIM BIIO-
KEHUSIM (00BbEIMHEHNE)

CBonmHBI TOMOBOM OyXranrep-
CKMH OTYET MO NOAPSAHON Hes-
TEJILHOCTH U KaIUTaJIbHBEIM BJIO-
KEHHSIM (TpecT)

I'omoBoii OyxranTepckuid OTYET
anmapara yIrpaBJIeHUs

l'ogoBoit Oyxrantepckuil OT4YeT
Tpecra "Mapuiiccnencrpoi”

01.06.1987

15.09.1987

15.11.1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

6

16

8

49

85

16

63

76

13

48
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

l'ogoBoit Oyxrantepckuil OT4yeT
yIpaBJIeHUs] CIELHATU3UPOBAH-
HBIX pa0OT U MEXaHU3ALUH

I'ogoBoii Oyxrantepckuil OTYET
CTPOUTEIBHO-MOHTAXXHOI'O
ynpasieHust Ne 9

l'ogoBoit  Oyxranrtepckuil OTYET
CTPOUTEIBHO-MOHTAXXHOT'O
ynpaieHus Ne 12

l'ogoBoit  Oyxrantepckuil OTYET
CTPOUTEIBHO-MOHTAXXHOT'O
ynpasienust Ne 13

l'ogoBoit  Oyxrantepckuil OTYET
CTPOUTEIBHO-MOHTAXXHOT'O
ynpasieHust Ne 14

l'ogoBoit  Oyxrantepckuil OTYET
CTPOUTEIIBHO-MOHTAXXHOT'O
ynpaieHust Ne 15

l'ogoBoit  Oyxrantepckuil OT4YeT
CIEIMAIN3UPOBAHHOIO  YIIPaB-
neHus Ne 16

l'ogoBoit Oyxrantepckuil OT4YeT
CTPOMUTEIBHO-MOHTaKHOTO
yuacTtka Ne 17

I'omoBoii OyxranTepckuil OTYeT
XO03paCcyYeTHOIO y4acTKa MOHO-
JUTHOTO >KeJIe300€TOHHOrO J0-
MocTtpoeHns Ne 18

l'ogoBoit  Oyxrantepckuil OTYeT
X03pacyeTHOro PEMOHTHO-
CTpOUTENBHOTO yyacTka Ne 19

l'ogoBoit Oyxrantepckuil OT4YeT
X03pacyeTHOr o PEMOHTHO-
JopokHOTOo ydactka Ne 20

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

38

35

21

28

34

34

22

39

25

28

24



1 3 4 5
I'ogoBoii Oyxrantepckuil OTYET
50 yIpaBJICHUS] MPOU3BOACTBEHHO- 1987 44
TEXHOJIOTUYECKOM  KOMIUIEKTa-
10704
l'omoBoit OyXxranTepcKuii OTYET
53 KOMOMHATa CTPOUTENBHBIX MaTe- 1987 43
puanoB
54 l'ogoBoit  Oyxrantepckuid OT4YeT 1987 30
3aBOJIa KEPAM3UTOBOTO TPaBUs
55 l'ogoBoit  Oyxrantepckuil OTYET 1987 12
neTckoro caga Ne 34
56 l'ogoBoit  Oyxrantepckuid OT4YeT 1987 20
nerckoro caga Ne 78
57 l'ogoBoit  Oyxrantepckuil OTYET 1987 20
JIOMOYTIPaBJICHHUS
58 I'onoBoit 6YX'}"aJ'ITepCK{/'II/I OTYeT 1987 7
6a3bl oTabIXa "PocuHka
HayuHo- TexHu4eckoe o0ue-
CTBO
59 [Iporokon OTHETHO- 13 14 1987 1
MepeBLIOOPHOTO 00IIIEeCTBA
60 l'onoBOW CTAaTUCTUYECKHA OTYET 1987 1
o pabote ob1iecTBa
IIpopxom
o1 E}igTOEOJFILI 26111(;1"0 Hu H()TrtIeTHo- 02.10.1987- i
OPHOTO  TIPOCOIOZHOTO €O- 15451 gg7
OpaHus ¥ JIOKYMCHTHI K HUM
62 IIpoTtokomnbl 3acenanuii mpodro- 13.04.1987- 5
Ma 28.12.1987
63 Cwmera, rof0Bo# (UHAHCOBBIH U 1987 8
CTAaTHCTUYCCKUH OTUCTHI
o4 HpOTgKOJ‘ILI(b KsacznaHHHK npe3u- 15.01.1987- L7
Jyma npodKoMa M JOKYMEHTBL 4 4 gaz

K HUM



3

4

65

66

[Iporokoinbl 3acemanuii MPoQKo-
Ma ¥ IOKYMEHTHI K HUM

Cwmera, romoBbie (PMHAHCOBBIA U
CTaTUCTUYECKUI OTUET

05.02.1987-
12.11.1987

1987

43

6



1 3 4 5
1988 rox
PykoBoacTBo
67 [Ipuka3bl 10 OCHOBHOM AESATENb- 28.01.- 192
HOCTH 30.12.1988
I11anoBo- YKOHOMHYECKHH OT-
i (N
T'onoBoil miIaH OAPSIHEBIX CTPO-
68 A AP p 1988 3
WUTEIbHO-MOHTQKHBIX padoT
CBOOHBIA TOIOBOI CTAaTUCTUYE-
69 CKMH OTYeT MO TPYyAy B CTPOU- 1988 11
TEIBbCTBE
IIpou3BoOaACTBEHHBIH OTEI
CBOIHBIA TONOBOH CTaTHUCTHYE-
CKHMH OTYET O BBIIIOJIHEHUU COILIH-
73 AINCTUYECKUX 00A3aTEILCTB 110 1988 1
SKOHOMHUHU MaTepHUANIbHBIX pe-
CypCOB
OTtaen opranusaumu Tpyaa,
3apaldoTHOI MIAThI
[Ipotokonbr 3acemanuii CoBera 05.01.-
75 TPYIOBOr0 KOJUIEKTHUBA U IOKYV- o 135
Py OKY" 12121988
MEHTBI K HUM
CBOIHBIA TONOBOI CTaTUCTHUYE-
76 CKUI OTYET 00 aTTecTaluu U pa- 1988 1

TUOHAJIN3alln pa60q1/1x MECT

10



3

77

78

79

80

81

82

CBOJHBIM TOAOBOM CTaTHCTUYE-
CKHM OTYET O 4YHCJI€ JHEH OTBIIE-
YeHU pabouux M Cily)Kalux OT
OCHOBHOH JEATEIIbHOCTH Ha BbI-
MOJTHEHHUE Pa3IMYHBIX paboT u
CBSI3aHHBIX C 3TUM 3aTparax

I'naBHbBIi JHEpreTUK

CBogHbBIe TOJOBBIC CTaTHUCTHYE-
CKHE OT4YeThl 00 OcTaTkKax, IIo-
CTYIUIEHUH U Pacxojie TOILUIMBA, O
BBIIIOJIHCHUHU 3aJaHUU 110 KOHO-
MHHM TOIUIMBA, TEIUIODHEPTUU WU
3JIEKTPOIHEPTUU

OTaes rJ1aBHOTO MEXaHUKA

CBOI[HI)IC TOAOBBICE CTATHCTHYC-
CKHC€ OT4YCTBI O MCXaHHM3aluHuu
CTPOUTCIILCTBA, O HAJIMYHNH U UC-
IIOJIb30OBAHUM OCHOBHBIX CTpPOH-
TCJIbHBIX MalllnH

CBOIHBIA TOIOBOI CTAaTUCTHUYE-
CKUI OTUYeT 00 aBTOTpAHCIIOPTE

CBOoJHBIE TOJOBBIE CTaTHCTHYE-
CKHE€ OTYeThl O TMOCTYIJICHUH,
pacxone M ocTaTKax JIOMAa U OT-
XOJIOB YEpPHBIX U ILIBETHHIX Me-
TaJJIOB, O BBIIIOJIHEHNUHU 3aJaHUU
1o cOopy M HCHOJIB30BAHUIO OT-
paboTaHHBIX HEPTENPOTYKTOB

Otaes1 oxpaHbl TPYAA M TEXHH-
KH 0e30IacHOCTH

CBOoJHBIE TOJOBBIE CTaTHCTHYE-
CKHE€ OTYETBl O ITOCTPAJABIINX
IIPU HECYACTHBIX CllydasX Ha
IIPOU3BOJICTBE, O BBIIOJHEHUH
KOMIUIEKCHOI'O IUIaHA YJIy4llle-
HUsl YCIOBUHM, OXpaHbl Tpylda M
CaHUTaPHO-03/I0POBUTEIIBLHBIX
MEpONPHUITHI

1988

1988

1988

1988

1988

1988

1

4

2

4

2

2

11



3

83

84

85

86

87

88

89

91

92

OTaes kagpoB U COUMATBHOTO
pa3BUTHA

CBOIHBIA T'OIOBOI CTaTUCTUYE-
CKMH OTYET O YHCICHHOCTH, CO-
CTaBe W JIB)KCHUH PaOOTHUKOB,
3aHUMAIOIIUX JOJHKHOCTU PYKO-
BOJHUTEJIEH U CIIEIUAINCTOB

CBOAHBIN €MHOBPEMEHHBIN CTa-
TUCTUYCCKUNA OTYET O YHCIICHHO-
CTH W pacmupeneieHuu paboraro-
IMMX [0 3aHUMAEMBIM JOJKHO-
CTSIM

byxraarepus

CwMmera pacxoa0B U IITATHOC pac-
IIMCaHHueC

lNonmoBoit hrHaHCOBEIN TUTaH

l'onoBoit miiaH GuHAHCHUPOBAHUS
KalHUTaJIbHBIX BIOKEHUN

CBoaHBI TO/OBOM Oyxranrep-
CKMH OTYET MO MOAPSIAHON nes-
TEIbHOCTH U KalUTAJIbHBIM BJIO-
KEHUSIM (00BbEIMHEHNE)

CBonHBI TOMOBOM OyXxranrep-
CKMH OTYEeT MO NOAPSAHON Hes-
TEIPHOCTH M KaIUTalIbHBIM BIIO-
XKEHUSIM (TpecT)

IIpopxom

Cmera, ro/10BOM (pUHAHCOBBIH
OTYET

O0benuHeHHBIH TPOQKOM

IIpoTokon mnpodcoro3Hoi KOH-
(bepeHIH U TOKYyMEHTHI K HeMy

1988

15.09.1988

1988

1988

1988

1988

1988

1988

13.04.1988

1

8

S7

194

79

69

60

34

12



1 3 | 4 S |
[Iporokosibl 3acenaHuil mpes3u- 26.01.-

93 211
JUyMa M IOKYMEHTBI K HUM 08.12.1988
[IpoTokomnbl 3acemanuii mpodxo- 14.01.-

94 109
Ma U JJOKYMEHTBI K HUM 29.11.1988

1989 rox
PykoBoacTBo

CwMmeTa, TO0BbIE (DPUHAHCOBBIM U

95 AOBBIC 1988 16
CTATUCTUYECKUN OTUETHI

97 [Ipuka3bl 10 OCHOBHOM JCATEIb- 03.01.- 73
HOCTH 27.12.1989
I11anoBo- YKOHOMHYECKHH OT-

el

T'omoBble  IUIAHBI  MOAPSIHBIX

98 A AP 1989 72
CTPOUTEITLHO-MOHTAKHBIX padoT
CBOIHBIA TONOBOI CTaTHUCTHYE-

99 CKUH OTYEeT MO TPYyAy B CTpPOH- 1989 13
TEILCTBE

IIpou3sBoOaACTBEHHBIH 0TI

CBOIHBIM TONOBOI CTaTHUCTHYE-
CKHMI OTYET O pacxoje maTrepHa-

102 JIOB U U3JIETUN B CTPOUTEIHCTBE 1989 3
B CpPaBHCHHH C IPOU3BOJICTBEH-
HBIMH HOpMaMU
CBOIHBIA TONOBOI CTaTUCTHUYE-
CKHIl OTYET O BBIIMOJIHEHUU IaHA

103 . 1989 12
MEPOIPHUATHIA MO0 YKOHOMHUHU Ma-
TEPHUAJIOB B CTPOUTEIIHCTBE
CBOOHBIA TOIOBOM CTaTHCTUYE-
cKkuil otuer 00 00pa3oBaHUH, HC-

104 P ’ 1989 1

IIOJIb30BAHUMU H IIOCTaBKE€ BTO-
PUYIHOTO ChIPpbA

13



3

105

106

107

108

109

110

111

Otaen opranu3anuu Tpyaa ,
3apa0o0THOI MJIAThI

IIporokoner 3acenannii CoBera
TPYJIOBOTO KOJUIEKTUBA U JOKY-
MEHTHI K HUM

CBOOHBIA T'OIOBOH CTaTUCTUYE-
CKUU OTYeT 00 aTTecTaluu u pa-
UOHAJIM3AIUHA PA00OUYUX MECT

CBOIHBIA TOJOBOH CTaTHUCTHYE-
CKHMH OTYET O YHCIIe JTHEH OTBIIC-
YeHH pabouux U CIIyXalux OT
OCHOBHOM JIeSITEIBbHOCTH Ha BBI-
MOJTHEHUE Pa3JIMYHBIX paboOT
CBSI3aHHBIX C ATUM 3aTpaTax

I'1aBHBI JHEPreTuK

CBoJHBIE TOJOBBIE CTaTHCTHYE-
CKME OTYeThl 000 OcCTaTkax, Io-
CTYIUJIEHMM U Pacxojie TOIIUBA, O
BBITNIOJITHEHUM 3aJIaHUH 10 3KOHO-
MUHU TOIUJIMBA, TEIJIOPHEPTUU U
ANEKTPOIEPTUH

OTIle.TI IJIaBHOI'0O MEXaHHUKaA

CBOOHBIA TOIOBOII CTAaTUCTHUYE-
CKAM OTYET O HAJIUYUU OCHOB-
HBIX CTPOUTENBHBIX MAIIUH

CBOIHBIA TOIOBOI CTAaTUCTHYE-
CKUI OTUYeT 00 aBTOTpAHCIIOPTE

CBOOHBIM TOJIOBOM CTaTUCTUYE-
CKHMI OTYET O MOCTYIUIEHHUH, pac-
XO0JI€ U OCTaTKax JoMa U OTXOJIOB
YEPHBIX U [IBETHBIX METAJIJIOB

04.01.-
21.12.1989

1989

1989

1989

1989

1989

1989

196

1

1

14



3

112

113

114

115

116

117

118

OTaes oxpaHbl TPy/Aa M TEXHH-
YyecKoi 0e30IMaCHOCTH

CBOoJHBIE TOJOBBIE CTaTHCTHYE-
CKME€ OTYETBl O IIOCTPAJABIINUX
IIPM HECYaCTHBIX Cllydasx Ha
IIPOU3BOJCTBE, O BBHIIOJHECHUH
KOMIUIEKCHOTO IIJIaHa yJIydIle-
HUs YCIIOBUHM, OXpaHbl Tpyla U
CaHUTAPHO-03OPOBUTEIILHBIX
MEpONPHUITUI

Otaen KagpoB M CONMAIBHOTO
pa3BUTHA

CBOIHBIA TOJOBOI CTaTHUCTHYE-
CKMH OTYET O YHCICHHOCTH, CO-
CTaBe WU JIBM)KCHHH PAOOTHHUKOB,
3aHUMAIOIINX JOJHKHOCTH PYKO-
BOJHUTEJIEH U CIIEIUAINCTOB

byxraarepus

I'omoBoii mian puHaAHCUPOBAaHUS
KalUTaJIbHBIX BIOKECHUU

CBonHBI TOMOBOM OyXxranrep-
CKMH OTYEeT MO NOAPSAHON nes-
TETHPHOCTH M KaIUTAIBHBIM BIIO-
KEHUSIM (00BbeIMHEHHE)

CBoaHBI T0/OBOM Oyxranrep-
CKMH OTYET MO NOAPSAHOU nes-
TEIbHOCTH M KallUTAJIbHBIM BJIO-
KEHUSIM (TpecT)

I'omoBoii OyxranTepckuid OTYET
amnmapara o0beIMHEHUS

IIpopxom
[IpoTOKOJIBI OTYETHO-BBIOOPHOTO

U o0mmx MmpodCcor3HBIX cobpa-
HUH

1989

1989

1989

1989

1989

1989

22.02.-
21.09.1989

52

73

55

14

15



1 3 4 5 |

[IpoTokonbl 3acenanuii mpogdxo- 12.01.-

119 Ma 14.11.1989 14

120 Cwmera, rozIoBbIC (UHAHCOBBIN H 1989 6
CTaTHCTUYCCKUIN OTYCTHI

O0beauHeHHBIH TPOQKOM

[TpoTOKOIBI  OTYETHO-BHIOOPHOU
1 o0mmx npocOr3HBIX KOHDE- 15 1) 1989
PEHITNI 1 TOKYMEHTHI K HUM

192 [Iporokonbl 3acenaHuii mpes3u- 16.02.- 24
JTUyMa U TOKYMEHTBI K HUM 05.06.1989

123 [IpoTokomnbl 3acemanuii mpodro- 26.01.- 139
Ma U JJOKYMEHTBI K HUM, TOM 1 20.04.1989

124 [Iporokoibl 3acemanuii MPOPKO- 29.06.- 153
Ma ¥ IOKYMEHTHI K HUM, TOM 2 23.11.1989

195 Cwmera, ro10BbIe (PMHAHCOBBIN U 1989 11

CTAaTUCTUYCCKUH OTUCTHI

16



